
日医発第 395 号（総務） 

令 和 6 年 5 月 2 2 日 

 

都道府県医師会長 殿 

 

公益社団法人 日本医師会 

会長 松 本 吉 郎 

（公印省略） 

 

令和 6 年度シンポジウム「未来ビジョン“若手医師の挑戦”」について（御礼） 

 

平素は本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 5 月 11 日（土）に開催いたしました標記シンポジウムにおきま

しては、多くの方にご参加いただき、盛会のうちに終了することができました。

これも偏に、都道府県医師会のお力添えの賜物と心より感謝申し上げます。 

シンポジウムの模様につきましては、下記 URL よりご覧いただくことがで

きますので、当日ご出席がかなわなかった先生方にも広くお声掛けのうえ、よ

り多くの方にご視聴いただけますと幸いです。ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

◼ シンポジウム「未来ビジョン“若手医師の挑戦”」特設サイト 

https://www.med.or.jp/people/vision/ 

 

◼ 日本医師会公式 YouTube チャンネル 

  https://www.youtube.com/channel/UCrZ632iTbtYlZ5S2CtGh6rA 

 

https://www.med.or.jp/people/vision/
https://www.youtube.com/channel/UCrZ632iTbtYlZ5S2CtGh6rA

